
ZARZĄDZENIE Nr 53/2021
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia  16 kwietnia  2021 r.

zmieniające  Zarządzenie  Nr  32/2021  Burmistrza  Mieroszowa  z  dnia  5  marca  2021  r.
w sprawie  powołania  komisji  ds.  weryfikacji  wierzytelności  Gminy  Mieroszów  z tytułu
zadłużeń  czynszowych  i  innych  opłat  wynikających  z  umów  najmu  komunalnych  lokali
mieszkalnych, lokali użytkowych oraz należności z tytułu odszkodowań za zajmowanie lokali
bez tytułu prawnego i samowolnego zajmowania lokali.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z  2020 r.  poz.  713 ze zm.),  art.  59 ust.  1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), w związku z  uchwałą nr LIV/235/10 Rady Miejskiej
Mieroszowa z dnia 29 lipca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek
organizacyjnych Gminy Mieroszów z  tytułu  należności  pieniężnych,  do  których nie  stosuje  się
przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności,
a także wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 173, poz. 2632 z dnia
17.09.2010 r.) oraz umową Nr 144/2011 o zarządzaniu komunalnym zasobem Gminy Mieroszów
zawartą w dniu 3 sierpnia 2011 r. ze zm., zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 32/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie
powołania  komisji  ds.  weryfikacji  wierzytelności  Gminy  Mieroszów  z tytułu  zadłużeń
czynszowych  i  innych  opłat  wynikających  z  umów  najmu  komunalnych  lokali
mieszkalnych,  lokali  użytkowych  oraz  należności  z  tytułu  odszkodowań  za  zajmowanie
lokali bez tytułu prawnego i samowolnego zajmowania lokali § 1 otrzymuje następujące
brzmienie: 
„§  1. §  1. Powołuję  komisję  ds.  weryfikacji  wierzytelności  Gminy  Mieroszów z  tytułu
zadłużeń czynszowych i  innych opłat  wynikających z  umów najmu komunalnych lokali
mieszkalnych,  lokali  użytkowych  oraz  należności  z  tytułu  odszkodowań  za zajmowanie
lokali  bez  tytułu  prawnego  i  samowolnego  zajmowania  lokali,  zwaną dalej  komisją
w składzie:
1) Violetta Leclaire – Przewodnicząca Komisji – Kierownik Referatu Nieruchomości w

Urzędzie Miejskim w Mieroszowie,
2) Justyna  Parzelska  –  Zastępca  Przewodniczącej  Komisji  –   Zakład  Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej „Mieroszów” Sp. z o.o.,  
3) Sylwia Piela – Członek Komisji – Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych

w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie,
4) Mariusz  Rowiński  –  Członek  Komisji  –  Zakład  Gospodarki  Komunalnej

i Mieszkaniowej „Mieroszów” Sp. z o.o., 
5) Marta  Jaroszewska  -  Członek  Komisji  –  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w

Mieroszowie.
6) Ewa Kwiatkowska lub upoważniona osoba – Członek Komisji – Kancelaria Prawna.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§  3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  opublikowaniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


